
 
 
 
 

Via Manzoni n. 1/A–07100 Sassari - Tel. 079/2845364 - e-mail: ssic84900t@istruzione.it 
 
 
 
 

 
Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia 

Ai Docenti interessati  
All’Albo per la pubblicità legale 

Agli atti della scuola 
 
 
 
Oggetto: Termine accettazione domanda di messa a disposizione MAD per eventuale stipula di 
contratti di lavoro a tempo determinato A.S. 2023/24 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente”; 
 
CONSIDERATA l’eventualità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’istituto, di dover procedere 
alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 2023/24 da parte di questa istituzione scolastica; 
 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 
consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 
 
CONSIDERATO che l’Istituto si avvale dei pacchetti ARGO tra i quali figura esservi la funzione 
ArgoMAD (versione 1.1.0) che consente agli aspiranti ad incarichi ATA e/o Docente di poter inviare la 
domanda di messa a disposizione a tutte le scuole d’Italia; 
 
ATTESO che la fruizione della piattaforma è gratuita e la domanda potrà essere inviata a tutte  
le scuole selezionate nel form di invio 
 

DISPONE 
 
Verranno accettate per l’a.s. 2023 esclusivamente le MAD pervenute attraverso la piattaforma web 
Argo MAD raggiungibile al seguente link: https://mad.portaleargo.it/. Saranno prese in 
considerazione esclusivamente le domande presentate nel periodo dal 15/06/2023 al 30/09/2023; 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rita Paola Spanedda 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs n° 39/1993  




